
Dodatek č. 3 
ke smlouvě o poskytování technické podpory  

k programovému vybavení  
č. TP/GIS/Havířov 

  

 
uzavřená podle občanského zákoníku (zák. č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů) 

 

I.  Smluvní strany 
 

1. Objednatel  

Název organizace: statutární město Havířov  
Svornosti 2 
736 01 Havířov – Město 
 

Zástupce organizace: xxx  
 vedoucí odboru územního rozvoje Magistrátu města 

Havířova 

  

IČO: 00297488 
DIČ: CZ00297488  

  

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 
Číslo účtu: 27-1721604319/0800 
 
(dále jen „objednatel“) 

 

  

2. Zhotovitel  

Název:  GEOVAP, spol. s r. o. 
 Čechovo nábřeží 1790 
 530 03 Pardubice 

  

Zástupce organizace Ing. Robert Matulík 
 jednatel  

  

IČO: 15049248 
DIČ: CZ15049248 

  

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 500069362/0800 
 
zapsána v obchodním rejstříku dne 26. 2. 1991, v oddíle C, vložka 234, vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

(oba společně též „smluvní strany“) 

 
  

 



Dodatek č. 3 ke smlouvě STP/GIS/Havířov 

GEOVAP, spol. s r. o. 2/4                                                            Statutární město Havířov 

 

I. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 2. 2005 smlouvu (č. objednatele: 260/ORG/05, č. 
zhotovitele: TP/GIS/Havířov), ve znění Dodatku č. 1 (č. objednatele: 29/D1/ORG/08) ze 
dne 24.1.2008 a Dodatku č. 2 (č. objednatele: 552/OÚR/D2/22) ze dne 17.06.2025 o 
poskytování technické podpory k programovému vybavení (dále jen „původní smlouva). 

2. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 3 k původní smlouvě, který je 
nedílnou součástí této původní smlouvy.  

3. Tímto Dodatkem č. 3 se doplňuje čl. II Předmět plnění původní smlouvy o nové plnění a 
současně se sjednává cena a platební podmínky tohoto nového plnění.  

II. Předmět plnění 

1. Zhotovitel se tímto zavazuje poskytovat objednateli technickou podporu k programovému 
vybavení Rozšíření V6-DTM ČR. 

2. První platba bude za měsíc následující po předání V6-DTM ČR do užívání. 

III. Cena 

1. Cena služby paušální technické podpory TAPV dle čl. II., odst. 1. na jeden rok činí: 
 

Cena bez DPH  ..............................................  4 400,00 Kč 
DPH  .................................................................  924,00 Kč 
Cena včetně DPH ..........................................  5 324,00 Kč 

2. Počínaje dnem 1. 1. 2026 je zhotovitel oprávněn upravovat ceny dle Přílohy č. 1 tohoto 
Dodatku v každém kalendářním roce o míru inflace (tj. index růstu spotřebitelských cen) 
stanovenou Českým statistickým úřadem pro uplynulý kalendářní rok. Tato úprava cen 
musí být objednavateli oznámena nejméně 14 před jejich prvním uplatněním.  

3. Smluvní strany se dohodly, že pokud dojde v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke 
změně zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, 
bude tato sazba promítnuta do všech cen uvedených v této smlouvě s DPH a zhotovitel 
je od okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat platnou 
sazbu DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě. V rámci 
platných finančních předpisů je ke dni podpisu a účinnosti této smlouvy uváděna 
současně platná sazba DPH ve výši 21 %. 

IV. Platební podmínky 

1. Služby paušální technické podpory bude zhotovitel na základě tohoto Dodatku č. 3 
fakturovat objednateli 1 x za kalendářní rok k poslednímu dni prvního měsíce ve výši 
částky sjednané dle čl. III., odst. 1., a to vždy do 15. dne od data zdanitelného plnění. 
Smluvní strany se dohodly, že pokud budou služby technické podpory poskytovány od 
jiného než od prvního měsíce kalendářního roku, bude první platba vyúčtována jako 
poměrná část roční částky. 

2. Úhrada za plnění bude prováděna v české měně, případně v jiné měně platné v 
budoucnu na území ČR. Cena je splatná na základě daňových dokladů (faktur) 
vystavených zhotovitelem v souladu s cenovým ujednáním. Splatnost faktur je 14 
kalendářních dní od řádného doručení faktury objednateli. 

3. Přednostně bude faktura doručena objednateli do datové schránky: 7zhb6tn. 

Veškeré daňové doklady musejí obsahovat rovněž náležitosti daňového dokladu dle  
 



Dodatek č. 3 ke smlouvě STP/GIS/Havířov 

GEOVAP, spol. s r. o. 3/4                                                            Statutární město Havířov 

 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že 
daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve 
lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; 
lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či 
opravených dokladů objednateli.                         

V. Závěrečná ujednání 

1. Tento Dodatek č. 3 se uzavírá na dobu neurčitou.   

2. Ostatní ustanovení původní smlouvy se tímto nemění.  

3. Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek č. 3 původní smlouvy vč. Dodatku č. 1 a 2, 
bude veden v evidenci smluv Magistrátu města Havířova. Zhotovitel prohlašuje, že 
skutečnosti uvedené v Dodatku č. 3, původní smlouvě vč. Dodatku č. 1 a 2 nepovažuje 
za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 

4. Tento Dodatek č. 3, původní smlouva, vč. Dodatku č. 1 a 2, příp. dohody o ukončení 
tohoto smluvního vztahu, budou uveřejněny v registru smluv na https://smlouvy.gov.cz/. 
Objednatel zajistí uveřejnění tohoto Dodatku č., 3, původní smlouvy vč. Dodatku č. 1 a 2, 
nejpozději do 15 kalendářních dnů od uzavření tohoto Dodatku č. 3.  

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto Dodatku č. 
3 potvrzují svým podpisem. 

6. Tento dodatek je proveden ve čtyřech vyhotoveních, z nichž obdrží zhotovitel i objednatel 

po dvou vyhotoveních.  

7. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou, která ho podepisuje 

jako druhá v pořadí, tj. dnem uzavření. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru 

smluv. 

 

V Pardubicích dne: 26.5.2025 
 
Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
v.r.      
 
……………………………………………. 
Ing. Robert Matulík 
jednatel společnosti 
 

 
V Havířově dne: 14.5.2025 
 
Za objednatele: 
 
 
 
 
 
 
v. r. 
……………………………………………. 
vedoucí odboru územního rozvoje 
Magistrátu města Havířova

 
 

https://smlouvy.gov.cz/


Dodatek č. 3 ke smlouvě STP/GIS/Havířov 

GEOVAP, spol. s r. o. 4/4                                                            Statutární město Havířov 

 

Příloha č. 1 – Specifikace IS 

Modul Cena bez 
DPH (Kč) 

DPH 21 % 
(Kč) 

Cena s 
DPH (Kč) 

V6-DTM ČR 22 000,00 4 620,00 26 620,00 

TP ročně  4 400,00 924,00 5 324,00 

 

 
 

Za správnost: Alžběta Grabovská, referent oddělení investic odboru územního 
rozvoje  

Havířov dne 29.5.2025 

 


